
UCHWAŁA Nr
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Swiętokrzyskiego

Na podstawie  art.  10  ust.  2  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz.U.  z  2024  r.  poz.1465,  poz.1572,  poz.1907/ w związku z art.  216 ust.  2  pkt  5,  art.  220

ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych /Dz.U.  z 2024 r. poz.1530,

poz.  1572, poz.  1717, poz.  1756, poz. 1907/ Rada Miej ska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§1
Udzielić   pomocy  finansowej  dla  Województwa Świętokrzyskiego  z przeznaczeniem

na  realizację   zadania  pn.   „REWITALIZACJA   ORAZ   FUNKCJONOWANIE   KOLEJKI
WĄSKOTOROWEJ PONIDZIE".

§2
Pomoc finansowa, o której mowa w  §  1, zostanie udzielona w fomie dotacji celowej

ze    środków    budżetu    Gminy    Jędrzejów    na    rok    2025    w    wysokości    154.000,00    zł

(słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych).

§3
Szczegółowe      warunki      udzielenia     pomocy     finansowej      oraz     przeznaczenie

i   zasady   rozliczenia   środków   określone   zostaną   w   umowie   zawartej   pomiędzy   Gminą

Jędrzejów a Województwem Świętokrzyskim.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

Waclaw Kędra

--D#=y



Uzasadnienie

Podjęcie współpracy Gminy Jędrzejów z Województwem Świętokrzyskim, dotyczącej
realizacji zadania własnego Województwa Świętokrzyskiego pn. „REWITALIZACJA ORAZ
FUNKCJONOWANIE  KOLEJKI  WĄSKOTOROWEJ  PONIDZIE"  ma  na  celu  utrzymanie
i   rozwijanie  zabytku   kultury  technicznej   -  Jędrzejowskiej   Kolei   Wąskotorowej.   Zgoda
na podjęcie takiej  współpracy została wyrażona przez Radę Miejską w Jędrzejowie uchwałą
Nr  XXIV/225/20 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z  dnia 71ipca 2020 r.

Mając na względzie powyższe okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne.


